关于开展“好好搭搭”创客教育实验（示范）学校申请活动的公告

各级电教馆（技术中心）、教研室、中小学：

“好好搭搭”网站（haohaodada.com）是国内领先的、公益性的创客教育云平台。网站以创客作品创作为中心，以分享、交流创客作品创作过程为载体，通过完善的课程体系，支持学校深入开展创客教育。网站的宗旨正如它的名称一样，希望学生能够像搭积木一样，好好的搭建程序、快乐的实践创意，“玩”出创意、“玩”出态度、“玩”出境界。

为了进一步促进创客教育在国内的健康发展，更好地指导各地学校开展创客教育活动，“好好搭搭”将在全国范围内推出“好好搭搭”创客教育实验（示范）学校申请活动。本次申请活动将是无偿的、公益的，希望得到各级电教馆（技术中心）、教研室相关领导、专家的支持。现将具体事项公告如下：

“好好搭搭”创客教育实验（示范）学校的权利：

免费开通“好好搭搭”网站的学校功能。可以自主建立学校主页，组建班级、管理学生，发布、管理作业，组织学生讨论交流、评价作品。

优先获取“好好搭搭”独家开发的高质量课程。在课程实施过程中，“好好搭搭”创客教育示范学校可以通过网络即时得到国内知名创客教育课程专家的指导。

优先参加“好好搭搭”组织的培训。学校老师每年至少可以免费参加四次以上的教育专家在线讲座、优先参加“好好搭搭”组织的线下学习和培训，面对面向国内一流创客教育专家学习如何更好地开展创客教育。

优先获得国内知名创客教育专家对学校有关创客教育课题研究的指导；好好搭搭”创客教育示范学校老师所撰写的论文，将优先获得推荐，在国内核心期刊发表。

学校领导、老师将优先获得由“好好搭搭”组织的国外创客教育交流、学习机会。

优先以优惠价格购买“好好搭搭”所开发的创客教育器材。部分边远、贫困地区学校可申请免费获取相关硬件。

学校举行重大活动时，“好好搭搭”免费提供国内领先的网络直播技术，支持学校通过“好好搭搭”网站直播活动现场。

“好好搭搭”创客教育实验（示范）学校申请条件：

学校领导重视、支持创客教育，以学校名义通过网站上传《“好好搭搭”创客教育实验（示范）学校申请表》（见附件）。

实验学校在“好好搭搭”网站上的注册活跃用户不少于100人、示范学校不少于200人；学校老师能够通过网站积极地开展线上教学活动。

学校有专人负责创客教育，实验学校至少有1名老师、示范学校至少有2位老师开展创客教育、教学活动，网站ID即注册的好搭账号用户名。

示范学校必须有专用的创客空间，开展创客教育活动一年及以上。

好好搭搭创客实验学校和示范学校参加好好搭搭举办的培训活动不少于2次。

附件：

“好好搭搭”创客教育实验（示范）学校申请表

                                      申请日期：     年   月   日

	学校名称

（请盖学校公章）

	申请类型

（请勾选一项）
	  □ 创客教育实验学校
	  □ 创客教育示范学校

	创客教育

负责人姓名

	联系方式

	创客教育

专任老师
	姓名

	创客教育

专任老师
	姓名

	网站ID

	网站ID

	学校简介

	学校领导

意见

	“好好搭搭”

审核意见

本表打印后，签字盖章，拍照或扫描图片电邮info@twen51.com